Gobierno del Estado de México
Secretaria de Finanzas ESTADO DE

Subsecretaria de Planeacién y Presupuesto gmx—no “ _z>z N>m FIDEICOMISO C3

Contaduria General Gubernamental iEl poder de servir!
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
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D inacién de las Deud Moneda de Contratacién Institucién o Pais Saldo Inicial Saldo Final
Acreedor del Periodo del Periodo
DUEDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Deuda Externa |
QOrganismos Financieros Internacionales .
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo 0.00 0.00

Largo Plazo
Deuda Interna _
Instituciones de Crédilo
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieras | 0.00 0.00
Deuda Externa | |
Organismes Financieros Internacionales
Deuda Bilateral N

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00

424,261,631.72

424,261,631.72

0.00

418,666,081.07

418,666,081.07
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